

Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale della Regione Umbria

Ai Settori

ACGA

Dott. Marta Cardoni

Sig.ra Elisa Cipolloni

CONT

Beatrice Sorcio

Dirigente Area amm.va

Dott. Fabio Narciso

IIE

Ing. Marco Castellini

Geom. Stefano Calzoni

SEDE

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA ALL RISKS PROPERTY, POLIZZA RCT/O - RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI E PRESTATORI D'OPERA, RESPONSABILITA CIVILE PATRIMONIALE, INFORTUNI E TUTELA LEGALE DELL'ATER UMBRIA PER IL PERIODO 31-12-2024/31-12-2028 - NOMINA SEGGIO DI GARA.

CIG B40C6AD6A0	LOTTO 1 - POLIZZA DI ASSICURAZIONE ALL RISKS PROPERTY
CIG B40C6AE773	LOTTO 2 RESPONSABILITA' CIVILE TERZI E PRESTATORI D'OPERA - RCTO
CIG B40C6AF846	LOTTO 3 RESPONSABILITA' CIVILE PATRIMONIALE
CIG B40C6B0919	LOTTO 4 - INFORTUNI
CIG B40C6B19EC	LOTTO 5 TUTELA LEGALE

Il sottoscritto Arch. Marco Larini, Direttore Generale ff dell'Azienda, con determinazione del dirigente n. 348 del 10/12/2024, nomina, ai sensi dell'art. 93 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i, quali membri del seggio di gara della procedura in oggetto, che sarà esperita in data 11/12/2024 dalle ore 9:30 in prima seduta pubblica presso la sede dell'ATER Umbria U.O. di



Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale della Regione Umbria

Perugia, Via Pietro Tuzi n. 7, 06128 (PG) i seguenti funzionari:

- la Dott.ssa Marta Cardoni in qualità di Presidente del Seggio di gara;
- la Sig.ra Beatrice Sorcio e la Sig.ra Elisa Cipolloni, e quest'ultima con le funzioni di segretario verbalizzante.

Di rinviare ad una successiva nota le date per le successive sedute della Commissione giudicatrice.

Il Direttore Generale f.f.

Marco Larini